
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Zarządzenie Nr 10/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia
27 lutego 2023 r.

w sprawie powołania obsady Stałego Dyżuru w Starostwie Powiatowym w Mrągowie

Na podstawie art. 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U.2022, poz.1526), w związku
z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 26 kwietnia o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz.U.2023, poz. 122) oraz Zarządzenia Nr 243
Wojewody Warmińsko- Mazurskiego z dnia 28 września 2012 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych
dyżurów w województwie warmińsko-mazurskim na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa, zarządza się, co
następuje:

§1 .

1. Obsada Stałego Dyżuru w Starostwie Powiatowym w Mrągowie ma na celu:
a) zapewnienie ciągłości przekazywania decyzji organów uprawnionych do uruchomienia zadań ujętych w Planie
Operacyjnym Funkcjonowania Powiatu Mrągowskiego;
b) zachowanie ciągłości procesu kierowania i koordynowania przez Starostę działaniami związanymi z realizacją zadań
dotyczących osiągania wyższych stanów gotowości obronnej państwa w Starostwie Powiatowym w Mrągowie oraz
wytypowanych jednostkach organizacyjnych powiatu;
c) powiadamianie określonych osób o obowiązku niezwłocznego stawienia się w miejscu pracy.
2. Zadania wykonane w ramach stałych dyżurów określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r., w
sprawie gotowości obronnej państwa (Dz.U. 2004, poz. 2218).

§2

1. Ustala się obsadę osobową Stałego Dyżuru:

1. Starszy Dyżurny Stałego Dyżuru:
a) Magdalena Zyśk
b) Ewa Szulc-Wiśniewska
c) Ewelina Obrycka

2. Dyżurny Stałego Dyżuru:

a) Elżbieta Drężek
b) Konrad Marcinkowski
c) Krzysztof Muraszko

3. Dyżurny łącznik: Agnieszka Kęsik

§3

Miejscem pełnienia służby Stałego Dyżuru jest Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w
Mrągowie pokój Nr 206 w KP Państwowej Straży Pożarnej w Mrągowie ul. Oficerska 2A, 11-700 Mrągowo. Miejscem
zastępczym pokój Nr 15 w Starostwie Powiatowym w Mrągowie ul. Królewiecka 60a.

§4.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Centrum Bezpieczeństwa i Zarzadzania Kryzysowego.

§5.

Traci moc Zarządzenie Nr 20/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia 9 czerwca 2020 roku w sprawie powołania obsady Stałego
Dyżuru w Starostwie Powiatowym w Mrągowie.

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

 

Dokument w wersji elektronicznej

Zarządzenie Nr 10/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia 27 lutego 2023 r.  [PDF, 365 KB]

 

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2023/ZS2023-10-z-dn.27-lutego-2023r..pdf

